ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PEDRAS ALTAS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 10/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2018

O MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor LUIZ
ALBERTO SOARES PERDOMO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018: Superada a fase de desempates,

DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, para os cargos de
ADVOGADO, AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE FISCAL, AGENTE FISCAL SANITÁRIO, ASSISTENTE
SOCIAL, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, CONTROLADOR INTERNO, CUIDADOR INFANTIL,
ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO, FISCAL TRIBUTÁRIO, MONITOR, MOTORISTA,
NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO, OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, OPERADOR DE
MÁQUINAS, OPERÁRIO, ORIENTADOR EDUCACIONAL, PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (ARTES, CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA ESPANHOLA,
LÍNGUA INGLESA, LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA), PROFESSOR - ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE), PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL, PSICÓLOGO, PSICOPEDAGOGO CLÍNICO
INSTITUCIONAL, SECRETÁRIO DE ESCOLA, SUPERVISOR ESCOLAR, TÉCNICO EM CONTABILIDADE,
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM INFORMÁTICA e TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA, conforme
o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

 2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 15/04/2019,
encontram-se publicados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.pedrasaltas.rs.gov.br.

Pedras Altas, 17 de abril de 2019.

LUIZ ALBERTO SOARES PERDOMO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pedrasaltas.rs.gov.br/